
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4241639 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

14 868 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízím k prodeji útulný rodinný dům v klidné lokalitě Kolovrat v
P10, ul. Mírová.
Tento atypický patrový dům nabízí ideální prostředí pro rodiny s
dětmi. Uzavřený pozemek o velikosti téměř 700m2 poskytuje
dostatek prostoru pro pohodlný rodinný život a naprosté soukromí.
K dispozici je v přízemí velký obývací pokoj s kuchyňským koutem,
ložnice, koupelna, samostatné WC, předsíň a schody do patra, kde
jsou další 2 ložnice, z toho jedna zatím bez vytápění a 2 půdní
místnosti připravené k případné vestavbě.
Na motoristy čeká uzavřená garáž a parkování pro až 3 další
motorové mazlíčky.
Dále je v přízemí prostor pro dílnu, klubovnu nebo klubové
společenské zázemí.
Celý objekt je ve stádiu k dobudování dle svých představ.
Dům se dvěma patry poskytuje dostatek prostoru pro soukromí a
relaxaci celé rodiny.

Celková plocha parcely 693m2 poskytuje dostatek prostoru pro
venkovní aktivity a odpočinek. Tato nemovitost je skvělou volbou
pro rodiny, které hledají bezpečné a příjemné bydlení.
Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat.
V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo upřednostnit
nejvyšší nabídku.

ID inzerátu ESO: 4241639
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
Inzerát vydán: 29.04.2024
ID zakázky v RK: 11913
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 693 m2
Užitná plocha: 289 m2
Podlahová plocha: 200 m2
Plocha zahrady: 233 m2
Zastavěná plocha: 460 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Křemenová
Tel:

+420 602613354
Email:

hana.kremenova@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


